SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS
Tempo e Negécio.

Evento -> 1 - DESAFIO DUBAI 2022

Local  ->BAIANOPOLIS-BA

Data -> 31/07/2022

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Apuracéo por Tempo Oficial

Impresso em : 02 ago 2022

07:49:58

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Km/h  Cidade Patrocinador

1° 59 AGNALDO FERREIRA DOS SANTOS MASTER-A2 1 02:08:38.039 00:00:00.000 30,32 LUIS EDL{ARDO Epic Bike Store

20 48 HIGO RANGEL DE BASTOS MASTER-A1 1 02:11:34.066 00:02:56.027 29,64 BARREIRAS.../BA Audax Dantas Bikes

3° 10 LUIZ GUSTAVO SANTOS ELITE-MASCULINC1 02:15:45.035 00:07:06.996 28,73 BARREIRAS.../BA Performance Dantas team
40 8 JADILSON DE SOUZA TCHITCHO ELITE-MASCULINC1 02:15:46.024 00:07:07.985 28,73 BARREIRAS.../BA Dantas Bike TEM

50 173 LUCELIO DOS SANTOS SOUZA SUB-30 1 02:16:37.062 00:07:59.023 28,55 BARREIRAS.../BA Import bike shop

6° 165 FLAVIO HENRIQUE SUB-30 1 02:16:38.019 00:07:59.980 28,54 BARREIRAS.../BA MF Racing

7° 167 EDER FILHO VILARINHO SUB-30 1 02:16:38.032 00:07:59.993 28,54 LUIS EDU~ARDO llumisol Energia Solar

8° 6 EDUARDO VICTOR DE OLIVEIRA BEZERRA ELITE-MASCULINC1 02:17:48.050 00:09:10.011 28,30 BARREIRAS.../BA CICLISTA LOPES

9° 9 KELVE SOUSA ELITE-MASCULINC1 02:17:53.010 00:09:14.971 28,28 BURITIRAMA.../BA Performance Dantas Team
100 7 SIVALDO LOPES DE FARIAS ELITE-MASCULINC1 02:17:59.023 00:09:20.984 28,26 IBOTIRAMA.../BA Lua de mel

11° 50 ADRIANO D. BITENCOURT MASTER-A1 1 02:19:43.098 00:11:05.059 27,91 BARREIRAS.../BA

12° 78 FABIANO OLIVEIRA MASTER-B1 1 02:20:10.014 00:11:31.975 27,82 TABOCAS DO BREJO Auto Pegas Oliveira (APO)
13° 75 LEONARDO DELON GRAIA SOUZA MASTER-B1 1 02:20:11.078 00:11:33.039 27,82 SANTA MARIA DA VITORIA.../BA Assogiacéo pedal do coerente
140 71 ONILDO FRANCISCO DA SILVA MASTER-B1 1 02:20:12.024 00:11:33.985 27,82 BARREIRAS.../BA Ciclista Lopes

15° 84 LUIZ CARLOS FRANCISCO DA SILVA FILHO MASTER-B1 1 02:20:12.039 00:11:34.000 27,82 LUIS EDL{ARDO Nao tem

16° 51 LUCAS DE JESUS MASTER-A2 1 02:20:21.090 00:11:43.051 27,79 BARREIRAS.../BA Ciclista Lopes
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WAGNER SANTOS SILVA

MARIO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS
EDICARLOS ARAUJO NUNES
RODRICIO HENRIQUE BARBOSA DE JESUS
MATEUS SANTOS ARAUJO

ISMAEL DE MORAES

CLAUDIONOR ALECRIM TEIXEIRA
WILLIAM LEMOS

EDMAR DA MATA

JOSé DE SOUZA SANTOS

LUIZ FERNANDO

ISMAIR SOUZA LIMA JUNIOR

RENAN CARLOS

ANTONIO CARLOS FRANCISCO DE OLIVEIRA
MURILO DE SOUZA ALVES

JANEISSON PEREIRA SANTOS

MARIO SERGIO DA SILVA DE SANTANA
JURINEZ SOUZA DE OLIVEIRA
WESLEY RAMOS

ANTONIO FIGUEIREDO NETO

EDSON ANTUNES

VAGNER PEREIRA DA SILVA

NATAN DOS REIS SANTOS
GUILHERME FRANKLIN

JO&O CARLOS DA SILVA COSTA
MARCELO JOSE LOBO DE FARIA
PABLO FORLAN OLIVEIRA ALVES

EDERSON MASETTO

MASTER-A2 1
MASTER-B1 1
MASTER-A2 1
SUB-30 1
SUB-30 1
MASTER-A1 1
MASTER-Al 1
SUB-30 1
MASTER-A2 1
MASTER-A2 1

ELITE-MASCULINC1

MASTER-A2 1
MASTER-Al 1
SUB-30 1
SUB-30 1
MASTER-B2 1

MASTER-G (ACIM/1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1
MASTER-G (ACIM/1

MASTER-G (ACIM/1

MASTER-B2 1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1

MASTER-G (ACIM/1

02:20:23.024

02:20:32.055

02:20:50.034

02:20:57.034

02:20:57.073

02:21:14.013

02:21:14.023

02:21:24.066

02:22:13.079

02:22:18.047

02:22:20.098

02:22:35.022

02:22:50.031

02:23:08.035

02:24:35.035

02:24:57.095

02:26:24.008

02:26:43.077

02:26:56.067

02:26:56.082

02:27:56.076

02:28:46.005

02:29:22.000

02:29:26.071

02:30:21.094

02:30:44.004

02:30:44.012

02:31:47.076

00:11:44.985

00:11:54.016

00:12:11.995

00:12:18.995

00:12:19.034

00:12:35.974

00:12:35.984

00:12:46.027

00:13:35.040

00:13:40.008

00:13:42.059

00:13:56.983

00:14:11.992

00:14:29.996

00:15:56.996

00:16:19.056

00:17:45.969

00:18:05.038

00:18:18.028

00:18:18.043

00:19:18.037

00:20:07.966

00:20:43.961

00:20:48.032

00:21:43.055

00:22:05.965

00:22:05.973

00:23:09.037

27,78
27,75
27,69
27,67
27,67
27,61
27,61
27,58
27,42
27,41
27,40
27,35
27,30
27,25
26,97
26,91
26,64
26,58
26,54
26,54
26,36
26,22
26,11
26,10
25,94
25,87
25,87

25,69

BARREIRAS.../BA

SANTA MARIA DA VITORIA.../BA
BREJOLANDIA.../BA

LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA

LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA

SAO FELIX DO CORIBE.../BA
BREJOLANDIA.../BA

LUIS EDUARDO

OLIVEIRA DOS BREJINHOS.../BA
BARREIRAS.../BA

LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA
BAIANOPOLIS.../BA
BARREIRAS.../BA

PORTO NACIONAL.../TO
BARREIRAS.../BA
CORRENTE.../PI
BARREIRAS.../BA

LUIS EDUARDO
FORMOSA.../GO
IBOTIRAMA.../BA

BARREIRAS.../BA

Mario motos e pro bike pecas

Edy bike/ alto pecas oliveira

MaxCar veiculos e Unigrao

Iron bike

I1&R CENTRO AUTOMOTIVA

CICLISTA LOPES/MERCADINHO SILVA
CICLISTA LOPES

Damata transportes

Ciclista Lopes

Performance assessoria esportiva Dantas

AUTO PECAS OLIVEIRA (APO)

Equipe Pedal Pecas

SERGIOBIKES

Sem patrocinio

Valentim modas

Elite Bike Cannondale/Grau Bike Service
Sacoldo Ouro Branco

Ciclista Lopes

ACOUGUES BOI BONITO / APS CAMINI
Lanchonete mania

PELOTAO FSA/ADASSESSORIA/@bicic
Forlan Assessoria

Ciclista Lopes
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45°

46°

47°

48°

490

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

172

247

55

81

265

107

80

74

112

95

87

264

258

245

77

251

53

93

46

96

266

249

114

92

170

45

70

VITOR BASTOS

JEDSON DE TARSO ARAUJO
WERLEN MARQUES DE MATOS
GILLIARD WANDERLEY DOS SANTOS
ANDRE MARQUES DOS SANTOS
ELIZILTON SOARES DA SILVA
VALTER ARAUJO DE SOIZA
ROGILSON COSTA CHAVES
ROMERIO MATOS

MANOEL GONCALVES DE OLIVEIRA NETO
LURACY NEVES DE SOUZA FILHO
ALISSON NUNES GOBBY

MARCELO ALENCAR

ANDERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA
ROSEMBERG PEREIRA RIBEIRO
ELLIAB DA SILVA VOTAL

UESLEY LOPES DA SILVA

MARCOS AURELIO SEIBERT

THULIO COITE DA SILVA
ALESSANDRA JESUS DO CARMO
NERIVALDO ROCHA DE ARAUJO .ARAUJO
ECIONE DE SOUZA

ODETE BARROS

EDNO ARAUJO DE SOUZA

DIVANEY BERTUNES DA ROCHA
RANYERIC ALVES

ALMIRO BRITO SANTOS

LEANDRO ROSA DE OLIVEIRA

SUB-30 1
SUB-30 1
MASTER-A2 1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1

MASTER-G (ACIM/1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1
MASTER-G (ACIM/1
MASTER-B2 1
MASTER-B2 1

MASTER-G (ACIM/1

MASTER-Al 1
MASTER-B1 1
MASTER-B1 1
SUB-30 1
MASTER-A2 1
MASTER-B2 1
MASTER-A1 1

ELITE-FEMININA 1

MASTER-B2 1
MASTER-B2 1
MASTER-B1 1

MASTER-G (ACIM/1

MASTER-B2 1
SUB-30 1
MASTER-Al 1
MASTER-B1 1

02:32:31.084

02:32:36.058

02:32:49.002

02:33:44.031

02:34:37.038

02:34:56.063

02:34:57.020

02:34:58.093

02:35:06.003

02:35:34.045

02:35:40.094

02:36:23.038

02:37:16.022

02:37:35.038

02:38:50.072

02:39:07.073

02:39:48.047

02:41:02.005

02:42:52.018

02:43:03.000

02:45:51.051

02:46:13.032

02:47:13.064

02:48:57.018

02:49:25.023

02:51:33.066

02:52:29.007

02:52:57.035

00:23:53.045

00:23:58.019

00:24:10.963

00:25:05.992

00:25:58.999

00:26:18.024

00:26:18.981

00:26:20.054

00:26:27.964

00:26:56.006

00:27:02.055

00:27:44.999

00:28:37.983

00:28:56.999

00:30:12.033

00:30:29.034

00:31:10.008

00:32:23.966

00:34:13.979

00:34:24.961

00:37:13.012

00:37:34.993

00:38:35.025

00:40:18.979

00:40:46.984

00:42:55.027

00:43:50.968

00:44:18.996

25,57
25,56
25,52
25,37
25,22
25,17
25,17
25,17
25,15
25,07
25,05
24,94
24,80
24,75
24,55
24,51
24,41
24,22
23,95
23,92
23,52
23,46
23,32
23,08
23,02
22,73
22,61

22,55

BARREIRAS.../BA
LUIS EDUARDO

BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
LUIS EDUARDO

ARAAA~ AL IR Ee InA

LUIS EDUARDO
CRISTOPOLIS.../BA
BARREIRAS.../BA
IBOTIRAMA.../BA
BARREIRAS.../BA
BAIANOPOLIS.../BA
LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA
LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA
LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA
LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA
LUIS EDUARDO
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
CRISTOPOLIS.../BA
BARREIRAS.../BA

BARREIRAS.../BA

NUTRISSIMO ALIMENTOS

Drogarias Ultra Popular

Dubai Bikers

ECT-LEM Delicatessen Doceria

Turmalet

Pedal Pegas

CICLO BAHIA BIKE TEAM

Madeireira Nunes.MN

Cuscuz com Ovo

PEDAL DA MADRUGADA E CENTRO Al

Cevas Bike team

CristoBike

Miro brito

Gauchin Studio Automotivo
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73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

840

85°

86°

91

89

115

174

54

57

73

94

97

168

4

3

CLAYTON MARQUES

MAGNO FONSECA

EDCARLOS ABREU

RAFAEL ERIC DE SOUZA ALVIM

VITORIA XAVIER

DIEGO PIAU

DANILLO MACEDO

FRANCISCO MACEDO DE LARCERDA JUNIOR

GEANE ASSUNgaO

WAGNER ANTUNES PIGNATA
ELDITON NUNES SOUZA
GUILHERME MATOS

TAIN& DOS SANTOS SOUZA

JOANA DARQUE NONATO

Total de atletas : 86

MASTER-B2

MASTER-B2

1

1

MASTER-G (ACIM/1

SUB-30

ELITE-FEMININA

MASTER-A2

MASTER-A2

MASTER-B1

ELITE-FEMININA

MASTER-B2

MASTER-B2

SUB-30

ELITE-FEMININA

ELITE-FEMININA

1

1

02:53:13.075

02:53:32.034

02:53:53.007

02:54:04.098

02:59:31.008

02:59:53.051

02:59:53.068

03:02:47.069

03:06:04.015

03:07:33.016

03:10:12.027

03:10:51.036

03:27:55.053

03:50:18.004

00:44:35.036

00:44:53.995

00:45:14.968

00:45:26.059

00:50:52.969

00:51:15.012

00:51:15.029

00:54:09.030

00:57:25.976

00:58:54.977

01:01:33.988

01:02:12.997

01:19:17.014

01:41:39.965

22,52
22,47
22,43
22,41
21,73
21,68
21,68
21,34
20,96
20,79
20,50
20,43
18,76

16,93

LUIS EDUARDO
BAIANOPOLIS.../BA
LUIS EDUARDO

AAAA AT LIRS InA

LUIS EDUARDO

BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA
ALVORADA.../TO
BARREIRAS.../BA
BARREIRAS.../BA

CRISTOPOLIS.../.BA

Clayton Designer
Equipe Cervas bike team
Pessoal

Bike Life

DANTAS BIKE

Cerrado Telecom

Escola Jardim Imperial e Tintas Rilar

CASA DECOR MOVEIS - GURUPI-TO
Oticas Diniz de Barreiras

Madeireira Nunes

SANTA MARIA DA VITORIA.../BA ACPC

BREJOLANDIA.../BA
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